et restituere cui ipse in sermone contraveniendo nec vadium in ead appositu  
formidando humana profatam no persolvit per quod in vadium similis sum  
na incidit ad quod super ipso et bonis eius omnibus decernit una cum  
solutione summa specialis citatur citatore ipsa de his latiore ad offm  
pntis Castrei Capitani Branscei per Montem Regni Gnatem ntem Be-  
nedictum Brusenski iurice clamat et non comparuit ex registri ordine ad-  
missionem officii pntis terminum sodrenum concitatorum satisfactoriumqz  
iuditi arbitrat idqz quod iuris est et terminus pntis exposcit sibi per offm  
pntis decerni affectavit In rrim autem condemnationis eiusmodi asti-  
tionem termini concitatori offm pntis Castrei Capitani Branscei rrsu et  
considerata citat clamat et non comparuit contumacia et temeritate iurico  
muni et Actore partis affectationi ac contentis citatoris in sara super  
preditis citis et bonis eius omnibus contenta lueni decernit - Et ad intro-  
mittend ips Actorem in bona concitatoris per luenis Actot onerata Montem  
Regni Gnatem cum ntitus duobus addit et deputat. Et ne ea Inbromissio  
per citum impugnetur pnam quatuordecim Mare polon interponit Decreti  
pntis regione - relicta olim ntitus Alberti Grodowski de grocki hrod

ASTICRO

KOCZ

Nobilis Martinus olim Matia Koc de Lubino Rosielne hrod actor in et co-  
tra ntes Alberti olim Simonis Borowski et Helizabeta filia ntes Martini  
Kocz consortis ips legitima iuriam coniuges hrod ad solvendu et pro  
condemnatu lueni satisfaciendu concitatos pro eo et pndeservi mantat  
ere iudici mantat ips nti tutoris coniugalis assa - Quia ipsi in contrariu  
iurium et libertatu Regni quibus Helonea in Pallatinatu Sed lacis sunt  
sublata ausi <sup>hnt</sup> in rra libera bonorum Lubino Rosielne equu coloris  
Florei et vituli biemalen discolori alias pstrago in valore quadraginta  
florei polon in rrim curiusdam iniusti et in rritati Helonei recipere et extorquere pro-  
et de facto receperunt et extorsit per quod pnam mille Mare polon succu-  
buerunt ad quod super ipsis decernit una cum restitutione profati Helonei citantur ci-  
tatione ipsa de his latiore ad offm pntis per Montem Regni Gnatem ntem Benedicto  
Brusenski iurice clamat et non comparuit ex registri ordine admissionem officii  
pntis terminum Salienum concitatoris satisfactoriumqz iuditi arbitrat et terminus  
pntis exposcit sibi per officiu pntis decerni affectavit In rrim autem condema-  
tionis eiusmodi astitionem termini concitatori offm pntis Castrei Capitani Branscei  
rrsu et considerata citat clamat et non comparuit contumacia et temeritate  
iuri comonari et Actore partis affectationi ac contentis citatoris in sara super pro-  
dictis citis et bonis ipsoru omnibus contenta lueni decernit et ad intro-  
mittend ips actores in bona concitatoris per luenis Actot onerata Montem Regni  
Gnatem cum ntitus duobus addit et deputat. Et ne ea Inbromissio per citu  
impugnetur pnam quatuordecim Mare polon interponit Decreti pntis re-  
gione et idqz quod iuris est

WYSZYNSKI

Nobilis Clemens Galbryk wyszynski filius ntes Cypriani Galbryk wy-  
szynski actor in et contra ntes Gaspari Alberti olim Alberti Martinus  
valentinus

ASTICRO

Valentinum Albertum olim Martini Albertum olim Michaelis Martinum olim Si-  
 monis Mabsdam olim Augustini Sebastianum olim Sebastiani Jacobi Kowalski  
 de Sankowce Sods ad solvendum et pro condemnatis lucris satisfaciendum con-  
 citatos pro eo. Cura ipsi in una libera bonorum Kowdeny Sive Bobowce et  
 p. Sipiun alio Kultura et duo instrata vulgo potniki una in valore triginta  
 floren polon frameam valoris viginti floren polon pileum valoris octo floren  
 in vim cuiusdam iniusti et iniurati Helondi aucti sunt recipere et extor-  
 quere pro ut de facto receperunt et extorserunt cum filis et famulis vestris yso-  
 rum quoru nomina et cognomena melius noverunt per quod pena in con-  
 stitutionibus Regni sancit succubuerunt ad qm super ipsis et bonis  
 eorum decernend una cum restitutione exacti Helondi citantur attore  
 ipsa. Cuius copiam sigillatam Mnto Regni Gnato nro Benedictus  
 Brusenski ab una magna ante terminum pnto septimana in bonis San-  
 kowce cito propius posuisti ac pucasse recognovit de his latiore sed  
 officium pnto per Mnto Regni Gnato nro Benedictum Brusenski  
 iurice clamato et non comparo ex regestri ordine admissioneqz officii pnto  
 terminum sodrenu concitatoru satisfactoriuqz iudto astitit qd termi-  
 nus pnto exposuit sibi per officiu pnto decerni affectavit In vim autem  
 condemnationis eiusmodi astitionu termini concitatoru offm pnto Castro  
 Capitan Bransced visa et considerata citat clamato et no comparo  
 contumacia et tenentate iuri communi et partis actores affectationi ac co-  
 tentis attore in laudo super predictis attis et bonis ysonu omnibus co-  
 tenta lucris decernit. Et ad intromittend iur actorem in bona concitatoru per  
 lucris actor onerata Mnto Regni Gnato cum nltro duobus addit  
 et deputat. Et re ea intromissio per cito impugnetur pena quatuordecim  
 Mare polon interponit decreti pnto vigore.

G. SMOGOWZOWSKI

Astutio

Jacobus Albertus Smogowzowski actor in et contra perfidum Jacobum Mar-  
 koni Binkas Judam in Zabudow Sabentis domum et in Borono resi-  
 dentem ad solvendam et pro condemnatis lucris satisfaciendum concitatoru  
 pro eo Ad intromittend ipis Castro Capitan Bransced qua mediante sub-  
 misit ac inscripsit se summa duodecim floren polon certi veri et li-  
 quidi debiti mutuatiqz pecunia certum viginti floren polon pro tempore certo  
 in incertone specificato iam pridem pnto solvere et no solvit neqz circa  
 acta officii eiusdem reposuit per quod iudum simile una cum so-  
 lutione summa essentialis succubuit ad quod super ipso et bonis eius  
 omnibus decernend citatur citatio ipsa de his latiore sed offm pnto  
 per Mnto Regni Gnato nro Benedictum Brusenski iurice clamato et  
 no comparo ex regestri ordine admissioneqz officii pnto terminum Sod-  
 renu concitatoru satisfactoriuqz iudto astitit et terminus pnto expo-  
 suit sibi per officiu pnto decerni affectavit. In vim autem condemnationis  
 eiusmodi astitionis termini concitatoru offm pnto Castro Capitan Bran-  
 sced visa et considerata citat clamato et no comparo contumacia  
 et tenentate